
ZZ-2380-146/23                                                                                            

 Szczecin, dnia 19.01.2024r.

informacja na Platforme zakupową

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i  następne

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)

zwanej  dalej  „uPzp”  na„Sukcesywne  dostawy  opon  letnich,  zimowych  i  całorocznych  do

służbowego sprzętu transportowego użytkowanego w KWP w Szczecinie”

Na podstawie art. 222 ust. 5 uPz Zamawiający przekazuje informacje z dnia otwarcia ofert tj.  z dnia

19.01.2024r. w zakresie:

Część I – opony letnie 

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto

1 Moto Budrex Sp. z o.o.

ul. Grunwaldzka 291

85-438 Bydgoszcz

1.318.561,23

2 Handlopex S.A.

ul. Połonińska 29

35-082 Rzeszów

1.117.023,27

3 Alu-CAR GORZYCE Krzysztof Drozd

ul. Przemyslowa 3

27-600 Sandomierz

1.264.120,20

Kwota,  jaką  Zamawiający  zamierzał  przeznaczyć  na  sfinansowanie  tej  części  zamówienia  wynosi:

1.046.341,32 zł brutto.

Część II – opony zimowe i wielosezonowe 

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto

1 Moto Budrex Sp. z o.o.

ul. Grunwaldzka 291

85-438 Bydgoszcz

1.227.825,36

2 Handlopex S.A.

ul. Połonińska 29

35-082 Rzeszów

1.012.737,72

3 Alu-CAR GORZYCE Krzysztof Drozd

ul. Przemyslowa 3

27-600 Sandomierz

1.222.365,71

Kwota,  jaką  Zamawiający  zamierzał  przeznaczyć  na  sfinansowanie  tej  części  zamówienia  wynosi:

1.067.202,12 zł brutto

wyk. w 1 egz.

wyk. A.G.


